



## Verdal Søndre skytterlag og Verdal Sportsskytterlag. Avtale om bruk av skytebaner i Vinne skole

<b>Saksbehandler:</b> John Ragnar Sæther <b>E-post:</b> <a href="mailto:john.r.saether@verdal.kommune.no">john.r.saether@verdal.kommune.no</a> <b>Tlf.:</b> 74048517	<b>Arkivref:</b> 2010/9598 - /
--	-----------------------------------

Saksordfører: (Ingen)

Utvalg	Møtedato	Saksnr.
Verdal formannskap	16.12.2010	118/10

### Rådmannens forslag til vedtak:

- 1. Det inngås avtale med Verdal Søndre skytterlag og Verdal Sportsskytterlag for perioden 01.01.2011 – 31.12.2051 om disponering av skytebaner i Vinne skole, slik det framgår av avtaleutkast, og med et tillegg som sikrer andre skytterlag anledning til å benytte anleggene.*
- 2. Administrasjonen gis fullmakt til å etablere avtalen.*

### Vedlegg:

- 1. Verdal Søndre skytterlag, brev av 02.12.10 Oversikt over bruk av skytebanen i Vinne skole*
- 2. Verdal Søndre skytterlag og Verdal Sportsskytterlag: Forslag til avtale om disponering av skytebaner i Vinne skole.*

### Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

*Verdal kommunestyre sak 173/75: "Vinne skole. Geværbane. Finansieringsplan".  
Verdal formannskap, sak 699/80: "Disponering av rom for anlegg av 25 m pistolbane"*

### Saksopplysninger:

I forbindelse med finansiering og bygging av Vinne skole vedtok Verdal kommunestyre i møte 22.10.75 bygge en pistol- og geværbane i skolens sokkel. Videre vedtok Verdal formannskap i møte 20.11.80 at: "Verdal sportsskytterlag får anlegge 25 m pistolbane i kjelleren i Vinne skole". Begge anleggene ble finansiert med ved kommunale midler, spillemidler med kommunen som søker og dugnadsinnsats fra aktuelle skytterlag. Bruken av anleggene ble de første årene fordelt av et utvalg, men etter hvert overtok Verdal Søndre skytterlag og Verdal sportsskytterlag disponeringen og fordelingen.

Av aktivitetsoversikt framgår at over 120 skyttere og rekrutter er innom anleggene hver uke i den mest hektiske perioden for trening og instruksjon. Det vises til vedlagt aktivitetsoversikt (vedlegg 1).

Begge anleggene og lokalene er nedslitt og har behov for renovering og modernisering. Verdal Søndre skytterlag og Verdal Sportsskytterlag vil selv forestå arbeidet og finansiere tiltakene med egne midler og spillemidler. Det planlegges bl.a. mobilt elektronisk anvisningssystem. I forbindelse med søknad om spillemidler må det

foreligge avtale om rett til å benytte lokalitetene i minst 40 år. I den anledning søker Verdal Søndre skytterlag og Verdal Sportsskytterlag om formell avtale om bruk av lokalene til aktuelle formål. Søkernes forslag til avtale er vedlagt (vedlegg 2).

### **Vurdering:**

Bruken av lokalene til pistol- og geværbaner har så langt vært basert på tidsubestemte kommunale vedtak. En formalisert avtale om bruken er nødvendig i forbindelse med søknad om spillemidler, men vil også tydeliggjøre partenes ansvar og plikter. Skytterlagenes aktivitetstilbud er et positivt og et godt fritidsalternativ til ungdom og voksen. Avtaleutkast anbefales med tillegg om lag og organisasjoner innenfor samme aktivitetsområde gis anledning til å benytte anleggene.